W5
Griffsystem W5
Wie Griffsystem W1, jedoch
mit breiteren Schenkeln.
Lieferbar sind auch bei diesem
System komplett vormontierte
Griffe oder aber Griffschenkel
bzw. Rohre als Einzelteile.

35 35
25
1
5
M8
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Griffe - komplett montiert / Handles - completely mounted
Rohre in Eloxalausführung Rohre Rohre mit
Tubes in anodized versions pulverbeschichtet Kunststoffüberzug
Tubes Tubes with
powder coated plastic cover
naturfarben schwarz schwarz schwarz, geriffelt
natural colour black black black, grooved
Schenkelfarbe Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Shank colour A L Order no. Order no. Order no. Order no.
200 250 W5-30.R200.S01 W5-30.R200.S04 W5-30.R200.S54 W5-30.R200.S63
250 300 W5-30.R250.S01 W5-30.R250.S04 W5-30.R250.S54 W5-30.R250.S63
300 350 W5-30.R300.S01 W5-30.R300.S04 W5-30.R300.S54 W5-30.R300.S63
schwarz
350 400 W5-30.R350.S01 W5-30.R350.S04 W5-30.R350.S54 W5-30.R350.S63black
400 450 W5-30.R400.S01 W5-30.R400.S04 W5-30.R400.S54 W5-30.R400.S63
500 550 W5-30.R500.S01 W5-30.R500.S04 W5-30.R500.S54 W5-30.R500.S63
600 650 W5-30.R600.S01 W5-30.R600.S04 W5-30.R600.S54 W5-30.R600.S63
Einzelteile / Single components
Ausführung Farbe Bestell-Nr.
Version Colour Order no.
Griffschenkel, rechts schwarz